様式第 7 号

吹田市制施行 80 周年記念市民企画事業補助金交付申請書

令和  年  月  日

吹田市制施行 80 周年プロジェクト会議会⾧ 宛

申請者  所 在 地

団 体 名

代表者名                印

電話番号

吹田市制施行 80 周年記念市民企画事業補助金交付要綱第 11 条の規定により、次のとお

り申請します。

認定番号 第   号

事業名

事業の実施期間  令和  年  月  日 ～ 令和  年  月  日

事業費総額                         円

交付申請額                         円

その他の事項

添付資料

（１）事業実施計画書【様式第２号】

（２）収支予算書【様式第３号】

（３）会員名簿【様式第５号】